
园艺学院2021年度研究生教学工作量登记表

姓名：___________       教研室（系）：____________       工作量合计：__________

	授课工作量
	序号
	课程名称
	专业年级
	学时数
	上课

人数
	实验

组数
	系数
	工作量
	小计

	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	其它工作量
	序号
	任务类别
	年级
	研究生姓名
	人数
	标准
	工作量
	小计

	
	1
	指导

研究生
	博士
	2017级（在职）、2018级
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2019级
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2020级
	
	
	
	
	

	
	
	
	硕士
	2018级
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2019级
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2020级
	
	
	
	
	

	
	2
	复试
	博士
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	硕士
	
	
	
	
	
	

	
	3
	中期考核
	博士
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	硕士
	
	
	
	
	
	


备注：1.此表只统计学历研究生（包括全日制学术型和应用型）；

2.授课人数以“系统”选课学生数或成绩单学生数为准；

3.学历研究生学位论文开题(不含全日制专项开题)、论文评阅及答辩不再计工作量，由研究生指导教师从指导费中发放;

4.当年入学的研究生不计工作量。

5.“系数”、“标准”可先不填写。

